АДМиНи"-frЧ,l#ff#111?Т.н?:*Ьъl*кУРУМоЧ

ВОJПКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЬ 280 от <<03> ноября 2020 года

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения
Курумоч муниципЕLпьного раЙона Волжский Самарской области от 29.|2.20117
Ns 172 кОб утверждении перечнrI муниципЕuIьного имущества, свободного от
ПРаВ Третъих лиц (за исключением имущественных прав субъектов м€tлого и

СРеДнеГо предпринимательства), используемого в целях предоставления его в
ПольЗоВание субъектам м€Lltого и среднего предпринимательствa>)

В ЦеЛЯХ реаПизации мер по имущественной поддержке субъектов м€tлого

и среднего rтредпринимательства на территории муниципulльного района
ВОЛЖСкИЙ Самарской области, в соответствии с пунктом 4 статьи 18

Федерального закона от 24.0].200'7 Jф 209-ФЗ (О развитии мЕLлого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации>>, Администрация сельского

ПОСеЛеНия Курумоч муниципЕLгIьного раЙона Волжский Самарской области

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

l. Внести в Постановление Администрации сельского поселения

КУрумоч муниципаJIьного района Волжский Самарской области от 29.\2.20|7

J\Ъ 172 <Об Утверждении перечня муницип€шьного имущества, свободного от

праВ третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов маJIого и

среднего предпринимательства> (далее - Постановление от 29.|2.2017 Nч 172)

следующие изменения:

1.1. Изложить Приложение к Постановлению от 29.t2.2017 }lb |72 в
новоЙ редакции согласно Приложения к настоящему Постановлению.

2. В остальной части Постановление от 29.|2.20|7 J\Ъ 1 72 оставить без

изменений.

3. Разместить обновленный

Администрации сельского поселения Курумоч муниципаJiьного

Перечень на официа_гrьном

ВОлжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. настоящее Постановление в

<Вести сельского поселениrIежемесячном

Курумоч>.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официaльного

Официально опубликовать

информационном вестнике

сайте

района

опубликования.

глава сельского поселения
Курумоч

Батаева О.В. 8(846) З02-19-11

катынский

?